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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 
 

Matakuliah 

Kelas 
: 500400  - Critical  Reading 

: 3A 
Jadwal Kuliah R.RA407  Kamis   08:40-11:10 

Dosen :  - SISWANA,  Dr., M.Pd.   
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

25 Sep 2025 

 

Introduction  to Critical  Reading 
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

2 
 

Kamis 

2 Okt 2025 

 

Untruth  and Consequences 
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

3 
 

Kamis 

9 Okt 2025 

 

The Application  of Critical  Reading  in Life 
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

4 
 

Kamis 

16 Okt 2025 

 

Crimes  and Punishment 
 

26 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

5 
 

Kamis 

23 Okt 2025 

 

Dying for Their beliefs 
 

24 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

6 
 

Kamis 

30 Okt 2025 

 

Th calm after the storm 
 

26 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

7 
 

Kamis 

6 Nov 2025 

 

From Trash to Treasure 
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

8 
 

Senin 

   17 Nov 2025  
 

 

Ujian Tengah Semester  
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 
 

Matakuliah 

Kelas 
: 500400  - Critical  Reading 

: 3A 
Jadwal Kuliah R.RA407  Kamis   08:40-11:10 

Dosen :  - SISWANA,  Dr., M.Pd.   
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

9 
 

Kamis   

   20 Nov 2025  

 

 

Give and Learn Homing  in on Education 
 

27 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

10 
 

Kamis  

   27 Nov 2025 

 

 

The Summary  in form of Paragraph 
 

25 
ZAHRA 

ZULAIKHA 
 

SISWANA 

 

 

11 
 

Kamis  

     4 Des 2025  

 

 

Finding  the outhor's  intention 
 

23 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

12 
 

Kamis  

   11 Des 2025 

 

 

Finding  ideas beyond  the texts 
 

17 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

13 
 

Kamis  

   18 Des 2025 

 

 

Unit 10: Inside the House 
 

25 
ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 

SISWANA 

 

 

14 
Senin 

     5 Jan 2026 
  Writing ideas from the text in essay form        27 ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 SISWANA 

 

 

15 
Kamis 

     8 J a n 2026 
  Presentation of the chapter choosen         25 ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 SISWANA 

 

 

16 
Kamis 

    20 Jan 2026 
 Ujian Akhir Semester         27 ZAHRA 

ZULAIKHA 

 

 SISWANA 

 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  4 Februari 2026 

Dosen ybs 

 
 

 
 
 
SISWANA, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 500400 - Critical Reading 

: 3A 

Dosen                   : SISWANA, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

25 Sep 2025 
 

2 Okt 2025 
 

9 Okt 2025 
 

16 Okt 2025 
 

23 Okt 2025 
 

30 Okt 2025 
 

6 Novr 2025 2 
 

17 Novr 20252 
 

20 Novr 2025 
 

27 Nov 2025 
 

4 Des 2025 
 

11 Des 2025 
 

18 Des 2025 
 
5 Jan 2026 

 
8 Jan 2026 

 
20 Jan 2026 

 

1   1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

12
2 

 

69 
 

2   2101055048 FARIZ RABBANI HASAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

9 
 

46 
 

3   2101055061 NUR AZKA INARAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

5   2201055056 ADINDA SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

77 
 

6   2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

7   2401055001 ZAHRA ZULAIKHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

12  2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2401055021 IZZATUL MUNAJAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

15  2401055022 AISYAH IZZATUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2401055026 RIZKY RAHMAH WATY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2401055034 TAJ NAZWA AISYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2025/2026 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 500400 - Critical Reading 

: 3A 

Dosen                   : SISWANA, Dr., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

25 Sep 2025 
 

2 Okt 2025 
 

9 Okt 2025 
 

16 Okt 2025 
 

23 Okt 2025 
 

30 Okt 2025 
 

6 Novr 2025 2 
 

0 Novr 20252 
 

7 Novr 2025 
 

4 Des 2025 
 

11 Des 2025 
 

18 Des 2025 
 

8 Jan 2026 
 
5 Jan 2026 

 
8 Jan 2026 

 
20 Jan 2026 

 

22  2401055038 YUNA AULIA HANIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

23  2401055039 LISNIA UTAMI DEWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

26  2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

85 
 

27  2401055048 ZAHRAH RAMADANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

Jumlah hadir : 
 

27,00 
 

27 
 

27 
 

26 
 

24 
 

26 
 

27 
 

27 
 

27 
 

25 
 

23 
 

17 
 

25 
 

27 
 

25 
 

27 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Critical Reading

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN  0 0  0 0 E 0.00

 3 2101055061 NUR AZKA INARAH  94 75  82 90 A 85.00

 4 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  88 90  96 90 A 92.00

 5 2201055056 ADINDA SAFITRI  92 80  92 85 A 89.00

 6 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN  98 70  92 85 A 89.00

 7 2401055001 ZAHRA ZULAIKHA  94 90  90 95 A 92.00

 8 2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU  92 85  74 85 A- 83.00

 9 2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI  78 90  70 78 B+ 77.00

 10 2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH  36 75  94 78 B 71.00

 11 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA  94 90  90 90 A 91.00

 12 2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI  72 90  90 90 A 85.00

 13 2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA  84 90  90 90 A 88.00

 14 2401055021 IZZATUL MUNAJAH  60 80  74 75 B 71.00

 15 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA  94 85  90 95 A 91.00

 16 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI  94 80  90 95 A 90.00

 17 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY  86 90  74 85 A- 82.00

 18 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN  92 85  94 95 A 92.00

 19 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN  90 90  82 85 A 86.00

 20 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH  90 80  82 90 A 85.00

 21 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD  76 80  70 85 B+ 75.00

 22 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH  92 85  96 90 A 92.00

 23 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI  88 80  94 90 A 89.00

 24 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM  66 85  75 80 B+ 75.00

 25 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARAN  86 80  86 85 A 85.00

 26 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI  94 80  90 90 A 89.00

 27 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI  90 80  88 90 A 87.00



SISWANA, Dr., M.Pd.

Ttd


